[image: ]





[bookmark: _GoBack]Warszawa, dnia  27.10.2022 r.
DZP-361/119/2022/SB/ 1218
                					 

Do wszystkich  zainteresowanych

Dotyczy udzielenia zamówienia w trybie podstawowym nr DZP-361/119/2022 na  „Roboty remontowe w Domu Studenta nr 6 UW przy ul. Radomskiej 11” 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Uniwersytet Warszawski, działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej „ustawą”, informuje, że w wyniku postępowania prowadzonego w trybie podstawowym nr DZP-361/119/2022 pn.: „Roboty remontowe w Domu Studenta nr 6 UW przy ul. Radomskiej 11” za najkorzystniejszą wybrał  ofertę  złożoną przez Wykonawcę:  
Zakład Remontowo-Budowlany
Wojciech Kalmus w spadku
ul. Tadeusza Kościuszki 47
05-080 Izabelin C

Uzasadnienie wyboru: Oferta spełnia wszystkie wymagania przedstawione w ustawie i specyfikacji warunków zamówienia oraz uzyskała maksymalną liczbę punktów przyznaną  w oparciu o ustalone kryteria oceny ofert i ich wagi.





W niniejszym postępowaniu oferty  złożyło 6  Wykonawca :
	[bookmark: _Hlk83980650]Numer oferty
	Wykonawca

	1
	2

	1
	Adro s.c. Justyna Gierniatowska Adam Gierniatowski ul. Kwiatowa 69,  05-120 Legionowo 

	2
	Zakład Remontowo-Budowlany Wojciech Kalmus w spadku ul. Tadeusza Kościuszki 47,05-080 Izabelin C 

	3
	Marget Top Małgorzata Misiukanis 
02-797 Warszawa ul. Komisji Edukacji  Narodowej 49 lok.242

	4
	Firma Usługowo-Handlowa „INEX” Michał Borowy ul. Żymirskiego 5/14, 04-045 Warszawa 

	5
	An Projekt Sp. z o.o. ul.Karnicka 19, 03-162 Warszawa 

	6
	Firma Remontowo-Budowlana REMAX Ryszard Walczykowski, 03-734 Warszawa ul.Targowa 68 m 7 












Punktacja przyznana ofertom  w kryterium oceny ofert i łączna punktacja 
	Numer oferty
	nazwa, siedziba i adres wykonawcy
	Liczba punktów w kryterium 

	
	
	Cena


	

Okres gwarancji 

	
Liczba punktów w kryterium
RAZEM

	1
	2
	3
	
	

	
1
	Adro s.c. Justyna Gierniatowska Adam Gierniatowski ul. Kwiatowa 69,  05-120 Legionowo 
	46,86 pkt 
	40,00 pkt 
	
86,86 pkt 

	2
	Zakład Remontowo-Budowlany Wojciech Kalmus w spadku ul. Tadeusza Kościuszki 47,05-080 Izabelin C 
	60,00 pkt
	40,00 pkt
	
100,00 pkt

	3
	Marget Top Małgorzata Misiukanis 
02-797 Warszawa ul. Komisji Edukacji  Narodowej 49 lok.242

	33,90 pkt 
	40,00 pkt
	
73,90 pkt 

	4
	Firma Usługowo-Handlowa „INEX” Michał Borowy ul. Żymirskiego 5/14, 04-045 Warszawa 

	52,00 pkt 
	40,00 pkt
	
92,00 pkt

	5
	An Projekt Sp. z o.o. ul.Karnicka 19, 03-162 Warszawa 
	45,54 pkt
	
40,00 pkt

	85,40 pkt


	6
	Firma Remontowo-Budowlana REMAX Ryszard Walczykowski, 03-734 Warszawa ul.Targowa 68 m 7 
	44,85 pkt 
	40,00 pkt
	
84,85 pkt
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Pełnomocnik Rektora ds. zamówień publicznych

mgr Piotr Skubera
ul. Krakowskie Przedmieście 26/28, 00-927 Warszawa 
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